公告编号：2021-001

1

证券代码：839092        证券简称：中导光电         主办券商：国信证券

中导光电设备股份有限公司

关于变更优先股赎回款支付方式的提示性公告

中导光电设备股份有限公司（“公司”）于 2020 年 11 月 25 日、2020 年 12

月 11 日以及 2020 年 12 月 14 日分别披露了《关于赎回部分优先股的提示性公告》

（公告编号：2020-037）、《关于赎回部分优先股的提示性公告》（公告编号：

2020-040）以及《关于赎回部分优先股的提示性公告的更正公告》（公告编号：

2020-042）和《关于赎回部分优先股的提示性公告（更正后》（公告编号：

2020-040），拟通过中国证券登记结算有限责任公司支付优先股赎回款。由于赎

回优先股数量及比例等操作原因，公司与优先股股东肇庆大旺城市发展集团有限

公司（“城发公司”）协商一致，将支付方式变更为公司自行向城发公司支付优先

股赎回款。

除以上变更事项外，有关本次赎回部分优先股的其他事项均不变。

中导光电设备股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 8 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。